
第75回岩手県民体育大会スキー競技会

田山クロスカントリーコース

公式成績表

成年男子A10 kmクラシカル

2023/01/21 開始時間 09」5 終了時間 1040

ジュリー コース データ

技術代表           小田 倫義
競技委員長          山本 専一

コーース名                    sAJ05-CC-09/86田 山クロスカントリーコース
スタジアム標高                         315m
標高差                           87m
極限登高標高差                        46m
合計登高                          19om
全長                            5 0km
周回数                            2

順位  Bb 名前 所属名 市町村
5km

タイム  順

フ

繁

ユ
  時 間差

31

29

28

25

26

24

21

22

27

23

30

大堰 徳
新里 岳士
上山 倖大
釜石 和
八重樫 海斗
高橋 薫司
久保田 舜治
藤根 正織
4ヽり|1壮聖
田邊 凌
久保 飛雅

早稲田大学スキー部
日本大学
東北福祉大学

.岩手県農業共済組合
岩手自衛隊
花巻市スキー協会
みちのくコかコーラホ

・
トリング

花巻消防署
水沢スキー協会
雫石町役場
専修大学

西和賀  13406
雫石町  14397
-戸町  1■ 116
-戸町  15217
滝沢市  1■ 520
花巻市  10111
花巻市  20478
花巻市  20349
奥州市  2)386
雫石町
―戸町

27:59.3      00
30:10.6   +2:113

31:08.7   +3:094

31:44.6   +3:453

32:28.9   +4:296

37:03.4   +9:041

41:51.3  +13:520

43:12.0  +15:127

1:02:16.2  +34:169

0NS
DNS

1

2

3

4

5

6

8

7

9

技 セクレタリー

、|loイ傷行 出か 帰第

時刻 天候 雪 質
温度

雷温   気温
湿度 風向 /風速

09:30 曇 り 艮 010 09C 7096 16現R lrn/s

参加者
エントリー 完 走 DSQ DNF DNS DNS

Data processing by sEIKO Print Date:Sat 21」an 2023 P綺 nt Time:10:40 Page:1/1


