公式成績表

成年男子A 10 kmクラシカル

田山クロスカントリーコース

2023/01/21

開始時間 09:35 終了時間 10:40

	ジュリー	コース データ		
技術代表	小田 倫義	コース名	SAJ05-CC-09/86 田山クロスカントリーコース	
競技委員長	山本 専一	スタジアム標高	315m	
		標高差	87m	
		極限登高標高差	46m	
		合計登高	190m	
		全長	5.0km	
		周回数	2	

順位	Bib	名前	所具名	市町村	5km		フィニッシュ	2± 88 34
		——————————————————————————————————————		ili ini II	タイム	順	914	時間差
1	31	大堰 徳	早稲田大学スキー部	西和賀	13:40.6	1	27:59.3	0.0
· 2	29	新里 岳士	日本大学	雫石町	14:39.7	2	30:10.6	+2:11.3
3	28	上山 倖大	東北福祉大学	一戸町	15:11.6	3	31:08.7	+3:09.4
4	25	釜石 和	﹐岩手県農業共済組合	一戸町	15:21.7	4	31:44.6	+3:45.3
5	26	八重樫 海斗	岩手自衛隊	淹沢市	15:52.0	5	32:28.9	+4:29.6
6	24	髙橋 薫司	花巻市スキー協会	花巻市	18:11.1	6	37:03.4	+9:04.1
7	21	久保田 舜治	みちのくコカ・コーラポトリング	花巻市	20:47.8	8	41:51.3	+13:52.0
8	22	藤根 正織	花巻消防署	花巻市	20:34.9	7	43:12.0	+15:12.7
9	27	小川 壮聖	水沢スキー協会	奥州市	29:38.6	9	1:02:16.2	+34:16.9
	23	田邊 凌	雫石町役場	雫石町			DNS	
	30	久保 飛雅	専修大学	一戸町			DNS	

時刻	天候	雪黄	温度		29 de	日白 / 日本
nd Mi			雪温	気温	湿度	風向 / 風速
09:30	曇り	良	0°C	0°C	70%	北東 1m/s

参加者							
エントリー	完走	DSQ	DNF	DNS	DNS		
11	9	0	0	2	0		

技術代表 セクレダリー 山本 和範